OFÍCIO PRESIDENTE nº 651/2015
São Roque, 22 de outubro de 2015.
Excelentíssimo Senhor,

                                                    Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Repúdio n° 259/2015, de autoria do Nobre Vereador MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 35ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

VINÍCIO CÉSAR PENSA
MD. Presidente da AISAN
PROTOCOLO Nº CETSR 22/10/2015 - 09:00:35 07475/2015
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 651/2015

São Roque, 22 de outubro de 2015.

Excelentíssimo Senhor,

                                                    Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Repúdio n° 259/2015, de autoria do Nobre Vereador MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 35ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DR. RENAN CALHEIROS

DD. Presidente do Congresso Nacional

Brasília – D.F

PROTOCOLO Nº CETSR 22/10/2015 - 09:00:35 07475/2015

sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 651/2015

São Roque, 22 de outubro de 2015.

Excelentíssimo Senhor,

                                                    Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Repúdio n° 259/2015, de autoria do Nobre Vereador MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 35ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
Brasília – D.F

PROTOCOLO Nº CETSR 22/10/2015 - 09:00:35 07475/2015

/sjbv